La Junta de Govern Local, a proposta de la Mesa de Contractació  i amb el vot 
favorable de tots els assistents, ACORDA: 

Primer.- Adjudicar el contracte d’obres de pavimentació dels carrers Església, Llevant, 

Frederic Soler i Josep Pla, a l’empresa EXCAVACIONES Y PINTURAS, SAU, amb CIF 

A17060898, per l’import de seixanta-un mil set-cents-deu euros (61.710 €) amb IVA 
inclòs – [51.000 € més 10.710 € d’IVA] - , per ser la licitadora millor classificada. 

Segon.- Requerir a l’adjudicatària, EXCAVACIONES Y PINTURAS, SAU per a que 

dins del termini de set dies hàbils des de la data de la recepció de la comunicació,